

**INLOGIC A/S**

**Langballe 4, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 33 58 36 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Justin Gress Howson  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	INLOGIC A/S Langballe 4 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 58 36 05
	Stiftet: 14. marts 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bo Lykke Hougaard Pedersen Kim Andersen Justin Gress Howson
<b>Direktion</b>	Justin Gress Howson
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	SOFTLOGIC ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	KABAKUM EJENDOM INVEST, Varna, Bulgarien

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af fuldautomatisk brugerhåndteringssystem til bl.a. kommuner og undervisningssektoren.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Under varebeholdninger er opført værdien af en lejlighed i Bulgarien, som selskabet har investeret i med videresalg for øje. Som følge af Covid-19 i 2020 og 2021 har selskabet endnu ikke realiseret et salg heraf. Da markedet for salg af investeringslejligheder i Bulgarien har været begrænset af Covid-19 og den efterfølgende krig i Ukraine, er der usikkerhed om værdiansættelsen af denne lejlighed, som indgår under varebeholdninger med en værdi på 6,1 mio. kr.

Det er dog ledelsens forventning, efter rådgivning fra ejendomsmægler i Bulgarien, at den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 som minimum kan realiseres.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.746.551 kr. mod 8.194.060 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.208.859 kr. mod 563.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.746.551</b>	<b>8.194.060</b>
2 Personaleomkostninger	-6.632.837	-7.194.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.916	-40.918
Andre driftsomkostninger	-139.948	-116.312
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.936.850</b>	<b>842.738</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	251.665	93.127
Andre finansielle indtægter	146	719
Øvrige finansielle omkostninger	-294.406	-206.632
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.894.255</b>	<b>729.952</b>
Skat af årets resultat	-685.396	-166.473
<b>Årets resultat</b>	<b>2.208.859</b>	<b>563.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.208.859	563.479
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.208.859</b>	<b>563.479</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.910.049	1.945.096
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1</u>	<u>1.870</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.910.050</u>	<u>1.946.966</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6	Deposita	<u>197.775</u>	<u>39.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>197.775</u>	<u>39.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.107.825</u></b>	<b><u>1.985.966</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.132.537</u>	<u>6.132.537</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.132.537</u>	<u>6.132.537</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.244.494	3.081.881
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.627.703	6.145.338
	Udskudte skatteaktiver	73.430	75.649
	Andre tilgodehavender	0	41.157
	Periodeafgrænsningsposter	<u>40.852</u>	<u>102.282</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.986.479</u>	<u>9.446.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>162.561</u>	<u>184.696</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.281.577</u></b>	<b><u>15.763.540</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.389.402</u></b>	<b><u>17.749.506</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.297.999	2.089.139
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.797.999</b>	<b>2.589.139</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Anden gæld	723.608	699.138
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	723.608	699.138
	Gæld til pengeinstitutter	1.600.130	1.819.797
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.990.627	3.408.466
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.348.580	5.784.733
	Selskabsskat	683.163	188.672
	Anden gæld	2.245.295	3.259.561
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.867.795	14.461.229
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.591.403</b>	<b>15.160.367</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>19.389.402</b>	<b>17.749.506</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.089.140	2.589.140
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.208.859</u>	<u>2.208.859</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>4.297.999</u></b>	<b><u>4.797.999</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Under varebeholdninger er opført værdien af en lejlighed i Bulgarien, som selskabet har investeret i med videresalg for øje. Som følge af Covid-19 i 2020 og 2021 har selskabet endnu ikke realiseret et salg heraf. Da markedet for salg af investeringslejligheder i Bulgarien har været begrænset af Covid-19 og den efterfølgende krig i Ukraine, er der usikkerhed om værdiansættelsen af denne lejlighed, som indgår under varebeholdninger med en værdi på 6,1 mio. kr.

Det er dog ledelsens forventning, efter rådgivning fra ejendomsmægler i Bulgarien, at den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 som minimum kan realiseres.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.834.844	6.284.948
Pensioner	723.568	803.522
Andre omkostninger til social sikring	34.176	37.205
Personaleomkostninger i øvrigt	40.249	68.417
	<u>6.632.837</u>	<u>7.194.092</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.102.807</u>	<u>2.102.807</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>2.102.807</u>	<u>2.102.807</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-157.711	-122.664
Årets afskrivninger	-35.047	-35.047
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-192.758</u>	<u>-157.711</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>1.910.049</u>	<u>1.945.096</u>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	181.443	181.443
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>181.443</b>	<b>181.443</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-179.573	-173.702
Årets afskrivninger	-1.869	-5.871
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-181.442</b>	<b>-179.573</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1</b>	<b>1.870</b>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.353	6.353
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>6.353</b>	<b>6.353</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-6.353	-6.353
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-6.353</b>	<b>-6.353</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	39.000	39.000
Tilgang i årets løb	197.775	0
Afgang i årets løb	-39.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>197.775</b>	<b>39.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>197.775</b>	<b>39.000</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	723.608	699.138
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>723.608</b>	<b>699.138</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	723.608	699.138

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.600 t.kr., er der givet pant i debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.138 t.kr.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt 1.500 t.kr., der giver pant i ovenstående debitorer.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 118 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 4 og 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 114 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 934 t.kr. i opsigelsesperioden, der udgør mellem 6 og 30 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SUBLOGIC ApS, CVR-nr. 33572956, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.